
 

 Classificació  : OPEN BTT BLAUTEL KIDS                                              

 

 Lloc de celebració   : SANTA PERPETUA       

 Data                 : 29/03/15 

 Classe de la prova   : XC4    / BTT-Open Infantil Comarcal                

 Distancia            :  5      Kms - Promig     :  26.09  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     201 FONT,ARNAU           PRIN2  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:11:30           

   2     200 MALDONADO,DYLAN      PRIN2  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:11:52       22 seg. 

   3     260 PEREZ,JOEL           PRIN2  BTT SANTA PERPETUA         00:11:58       28 seg. 

   4     208 RAMIREZ,ADRIAN       PRIN2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:12:02       32 seg. 

   5     213 CIRERA,ARNAU         PRIN2  ACTION-MONTCADA            00:12:11       41 seg. 

   6     223 CARRILLO,MARTI       PRIN1  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:12:14       44 seg. 

   7     253 BLANCO,ARIADNA       FPRI2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:12:34     1:04 min. 

   8     214 VENEGAS,MARC         PRIN2  BTT SANTA PERPETUA         00:12:38     1:08 min. 

   9     203 SAMPEDRO,DAVID       PRIN2  BONS AMICS. CLUB PENYA CI  00:12:41     1:11 min. 

  10     206 VERGARA,IZAN         PRIN2  AMUNT-TBIKES               00:12:45     1:15 min. 

  11     261 RAMOS,IÑAKI          PRIN1  BICISPRINT-TREK STORE SAB  00:12:54     1:24 min. 

  12     252 BANLLES,JOAN         PRIN2  TEAM TERRES DE LLEIDA      00:12:56     1:26 min. 

  13     210 GARMENDIA,ADRIÀ      PRIN1  BICISPRINT-TREK STORE SAB  00:12:58     1:28 min. 

  14     250 BOTER,ZAIRA          FPRI2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:13:01     1:31 min. 

  15     215 CRUZ,JOEL            PRIN1  AMUNT-TBIKES               00:13:06     1:36 min. 

  16     257 FONT,POL             PRIN2  SEGRE. SC MOTO CLUB        00:13:44     2:14 min. 

  17     256 FARRES,SERGI         PRIN2  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:14:17     2:47 min. 

  18     254 CASANOVAS,ALEIX      PRIN1  OSONA. CLUB BTT            00:14:51     3:21 min. 

  19     263 VIDAL,ONA            FPRI1  RADIKALBIKES               00:15:01     3:31 min. 

  20     262 TORNER,JORDI         PRIN2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:17:14     5:44 min. 

 

 Classificació de : PRINCIPIANTS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     201 FONT,ARNAU           PRIN2  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:11:30           

   2     200 MALDONADO,DYLAN      PRIN2  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:11:52       22 seg. 

   3     260 PEREZ,JOEL           PRIN2  BTT SANTA PERPETUA         00:11:58       28 seg. 

   4     208 RAMIREZ,ADRIAN       PRIN2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:12:02       32 seg. 

   5     213 CIRERA,ARNAU         PRIN2  ACTION-MONTCADA            00:12:11       41 seg. 

   6     223 CARRILLO,MARTI       PRIN1  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:12:14       44 seg. 

   7     214 VENEGAS,MARC         PRIN2  BTT SANTA PERPETUA         00:12:38     1:08 min. 

   8     203 SAMPEDRO,DAVID       PRIN2  BONS AMICS. CLUB PENYA CI  00:12:41     1:11 min. 

   9     206 VERGARA,IZAN         PRIN2  AMUNT-TBIKES               00:12:45     1:15 min. 

  10     261 RAMOS,IÑAKI          PRIN1  BICISPRINT-TREK STORE SAB  00:12:54     1:24 min. 

  11     252 BANLLES,JOAN         PRIN2  TEAM TERRES DE LLEIDA      00:12:56     1:26 min. 

  12     210 GARMENDIA,ADRIÀ      PRIN1  BICISPRINT-TREK STORE SAB  00:12:58     1:28 min. 

  13     215 CRUZ,JOEL            PRIN1  AMUNT-TBIKES               00:13:06     1:36 min. 

  14     257 FONT,POL             PRIN2  SEGRE. SC MOTO CLUB        00:13:44     2:14 min. 

  15     256 FARRES,SERGI         PRIN2  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:14:17     2:47 min. 

  16     254 CASANOVAS,ALEIX      PRIN1  OSONA. CLUB BTT            00:14:51     3:21 min. 

  17     262 TORNER,JORDI         PRIN2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:17:14     5:44 min. 

 

 

 Classificació de : FEMINA PRINCIPIANT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     253 BLANCO,ARIADNA       FPRI2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:12:34          min. 

   2     250 BOTER,ZAIRA          FPRI2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:13:01       27 seg. 

   3     263 VIDAL,ONA            FPRI1  RADIKALBIKES               00:15:01     2:27 min. 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  CICLES CATALUNYA. CLUB         00:35:36         

    2  AMUNT-TBIKES                   00:38:52  a    3:16  

 


